



Ebbes Kleinsmedie ApS

Ryttergårdsvej 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 33 46 11

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

Steen Ole Carmel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Ebbes Kleinsmedie ApS
Ryttergårdsvej 9
4000 Roskilde
CVR-nr.: 43 33 46 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 29. november 1974
Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse Allan Schmidt, formand
Steen Ole Carmel
Jesper Bjerggaard Skjellerup
Marie Cravach Carmel

Direktion Steen Ole Carmel

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kleinesmedievirksomhed og fabrikation samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 318.206, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.544.065.

Årets resultat anser ledelsen som tilfredsstillende under de givne omstændigheder. Underskuddet kan primært henføres til to forhold: et forlig i en større sag, samt øgede investeringer i produktudvikling samt fremtidssikring af virksomheden med mere tidssvarende forretningsmodel.

Forliget har medført en engangsudgift, som ikke forventes at påvirke de kommende års resultater.

Samtidig har virksomheden valgt at intensivere indsatsen inden for produktudvikling for at styrke konkurrenceevnen og sikre en solid position på markedet fremadrettet. Disse investeringer vurderes at skabe værdi på længere sigt gennem nye og forbedrede produkter samt effektivisering af interne processer.

Ledelsen vurderer derfor årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med de strategiske målsætninger om at udvikle og fremtidssikre virksomheden.

Virksomheden har en god kapitalstruktur og et solidt likviditetsberedskab, som giver et stærkt grundlag for den fortsatte drift og vækst i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		12.700.751	15.641.139
Personaleomkostninger	2	-12.426.373	-15.094.738
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-319.561	-304.550
Resultat før finansielle poster		-45.183	241.851
Finansielle omkostninger	3	-438.638	-280.899
Resultat før skat		-483.821	-39.048
Skat af årets resultat	4	165.615	51.914
Årets resultat		-318.206	12.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		307.095	0
Overført resultat		-625.301	12.866
		-318.206	12.866

Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		393.711	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	393.711	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.315.346	1.624.718
Materielle anlægsaktiver		1.315.346	1.624.718
Deposita		759.966	760.000
Finansielle anlægsaktiver		759.966	760.000
Anlægsaktiver i alt		2.469.023	2.384.718
Råvarer og hjælpematerialer		3.828.684	3.371.700
Varebeholdninger		3.828.684	3.371.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.359.277	4.346.695
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.865.990	1.983.187
Andre tilgodehavender		187.936	60.042
Udskudt skatteaktiv		59.752	57.026
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		161.349	0
Periodeafgrænsningsposter		427.878	351.058
Tilgodehavender		5.062.182	6.798.008
Likvide beholdninger		1.732.711	186.508
Omsætningsaktiver i alt		10.623.577	10.356.216
Aktiver i alt		13.092.600	12.740.934

Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger		307.095	0
Overført resultat		2.036.970	2.662.271
Egenkapital		2.544.065	2.862.271
Garantiforpligtelser	7	90.000	110.000
Hensatte forpligtelser i alt		90.000	110.000
Banker		3.615.000	1.266.832
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.615.000	1.266.832
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	385.000	394.382
Banker		5.863	1.097.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.656	1.488.355
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.012.910	2.712.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.281	11.452
Selskabsskat		0	131.230
Anden gæld		2.695.825	2.666.206
Kortfristede gældsforpligtelser		6.843.535	8.501.831
Gældsforpligtelser i alt		10.458.535	9.768.663
Passiver i alt		13.092.600	12.740.934
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve fr udviklingsomkost	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	200.000	0	2.662.271	2.862.271
Årets resultat	0	307.095	-625.301	-318.206
Egenkapital 30. juni	200.000	307.095	2.036.970	2.544.065

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	993.000	0
	<u>993.000</u>	<u>0</u>
		Gt Gt Gt Gt
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.605.710	12.267.372
Pensioner	1.669.446	1.882.348
Andre omkostninger til social sikring	177.239	548.810
Andre personaleomkostninger	253.678	396.208
	<u>12.706.073</u>	<u>15.094.738</u>
Overført til produktionslønninger	-279.700	0
	<u>12.426.373</u>	<u>15.094.738</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>20</u>	<u>24</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	105.681	103.689
Andre finansielle omkostninger	332.957	177.210
	<u>438.638</u>	<u>280.899</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-161.349	0
Årets udskudte skat	-92.320	-51.914
Regulering af skat vedrørende tidligere år	88.054	0
	<u>-165.615</u>	<u>-51.914</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojek kr.
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	<u>403.900</u>
Kostpris 30. juni	<u>403.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	<u>10.189</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>10.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>393.711</u></u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af ny teknologi indenfor specialtilpassede komponenter inden for smedebranchen, samt udvikling af teknologi der kan muliggøre elevatorinstallationer på mindre plads end hidtil krævet. Projekterne blev færdiggjort ultimo regnskabsåret.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over hhv. 3 og 5 år, hvilket efter ledelsens vurdering er retvisende i forhold til kompleksitet og levetid.

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. juli	10.804.149
Afgang i årets løb	<u>-1.988.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>8.816.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	9.179.431
Årets afskrivninger	309.372
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.988.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>7.500.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>1.315.346</u></u>

7 Garantiforpligtelser

	2025	2024
	kr.	kr.
Saldo primo 1. juli	<u>90.000</u>	<u>110.000</u>
Saldo ultimo 30. juni	<u><u>90.000</u></u>	<u><u>110.000</u></u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	<u>1.266.832</u>	<u>4.000.000</u>	<u>385.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.266.832</u></u>	<u><u>4.000.000</u></u>	<u><u>385.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Steen Carmel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, hvor den samlede forpligtelse i den uopsigelige periode udgør t.kr. 8.052.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabets bank virksomhedspant for t.kr. 3.000 i selskabets simple fordringer, lager, driftsinventar og - materiel, drivmidler og andre hjælpemidler samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.25 udgør t.kr. 5.547.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i Roskildevænget 59 st th. for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Ebbes Kleinsmedie ApS.

Selskabet har pr. 30.06.2025 stillet arbejdsgarantier for entreprenørarbejde på t. kr. 735, der er indestående på låste likvidkonti i Danske Bank.

Noter
